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Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus Oy

Kaupungin omistus 7,7 %;

Muut omistajat Helsinki (51,3 %), HSY (25,7 %), Espoo (7,7 %), Kauniainen (1 %) sekä useat 
yhdistykset ja yhtiöt;

Yhtiön toimiala Kierrätyskeskustoiminta pääkaupunkiseudulla, tuotteiden ja raaka-aineiden 
välittäminen uudelleenkäyttöön ja kierrätykseen, tuotteiden korjaus sekä 
em. toimintoihin ja jätteiden synnyn ehkäisemiseen liittyvä koulutus, 
tiedotus ja neuvonta;

Henkilöstö 2024 515 (2023: 499);
Hallitus 5‒9 jäsentä, toimikausi 2 vuotta;

Yhteistoimintasopimuksen mukaan YTV (HSY), Helsinki, Espoo ja Vantaa 
kukin nimeävät hallitukseen edustajansa;

Hallitus 2025–2026 Nykyisessä hallituksessa 7 jäsentä, Vantaalta 1 jäsen;
Tilintarkastus Yksi tilintarkastaja ja varatilintarkastaja, toimikausi 2 vuotta. Mikäli 

tilintarkastajaksi valitaan hyväksytty tilintarkastusyhteisö, 
varatilintarkastajaa ei tarvitse valita. Tilintarkastajan esittää pääosakkaana 
Helsingin kaupunki;

Tilintarkastaja BDO Oy

Aiempi yhteistoimintasopimus

Vantaan kaupunki, Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki, Kauniaisten kaupunki ja YTV (myöhemmin 
HSY) ovat vuonna 1993 sopineet yhteistoimintasopimuksen. Yhteistoimintasopimuksen tarkoituksena on 
ollut turvata kierrätyskeskustoiminta pääkaupunkiseudulla, tehostaa kierrätystoimintaa, ja luoda 
toiminnan kehittämisen puitteet.

Yhteistoimintasopimus oli muuttumattomana voimassa yli 30-vuotta. Tänä aikana yhtiön toiminta 
kehittyi erittäin suotuisasti siten, että yhtiön liikevaihto oli vuonna 2023 yli 16 Me ja liikevoitto n. 1,2 Me. 
Yhteistyösopimuksen voimassaoloaikana myös kierrätystoiminta kehittyi ja pääkaupunkiseudulla 
toimialalle on tullut useampia muita toimijoita. Yhteistoimintasopimuksen tarkoitus voitiin ainakin 
pääosin katsoa saavutetuksi.

Vantaan kaupunginhallitus on 18.11.2024 päättänyt irtisanoa Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus Oy:tä 
koskevan yhteistyösopimuksen ja sitä koskevat vastuut siten, että sopimus ja Vantaan kaupungin 
vastuut päättyvät 31.12.2025. Myös Espoo ja Kauniainen ovat irtisanoneet yhteistyösopimuksen. 

Uusi osakassopimus



Yhtiön kaupunkiomistajat ja HSY ovat yhdessä neuvotelleet liitteenä olevan uuden osakassopimuksen 
koskien yhtiön hallintoa, hallitusnimityksiä sekä osapuolten yhteistyötä jatkossa. Tarkoituksena on luoda 
näin hallinnolliset reunaehdot yhtiön toiminnalle yhteistyössä osakassopimuksen osapuolten kanssa. 

Osakassopimuksessa ei aseteta osakkaille minkäänlaisia rahoitus- tai pääomitusvelvoitteita yhtiötä 
kohtaan. 

Osakassopimuksessa hallitusnimityksistä sovitaan niin, että omistusosuuksien mukaisesti Helsinki 
nimeää jatkossa kolme (3) jäsentä, joista yksi on puheenjohtaja, HSY kaksi (2) jäsentä sekä Espoo ja 
Vantaa kumpikin yhden (1) jäsenen yhtiön hallitukseen. Lisäksi osapuolet sitoutuvat siihen, että muilla 
yhtiön osakkailla on oikeus nimetä yhdessä yksi (1) hallituksen jäsen, joka valitaan yhtiökokouksessa. 
Hallituskoon lähtökohtana on varsinaisesta yhtiökokouksesta 2026 lähtien kahdeksan (8) jäsentä. 

Seuraavista asioista päättäminen yhtiön yhtiökokouksessa edellyttää osakassopimuksen osapuolten 
yksimielistä päätöstä:

1. Yhtiön toiminnan luonteen olennainen muuttaminen
2. Osakepääoman korottaminen tai alentaminen
3. Sulautumisesta tai jakautumisesta päättäminen
4. Yhtiön purkaminen
5. Yhtiön koko liiketoiminnan tai sen merkittävän osan luovuttaminen tai lopettaminen sekä 

yhtiön varallisuuden luovuttaminen

Ylimääräinen yhtiökokous

Helsingillä on jo ennen ensi vuoden varsinaista yhtiökokousta nykyisen puheenjohtajan eläköitymisen 
vuoksi tarve täydentää hallitusta, jonka vuoksi kutsutaan koolle ylimääräinen yhtiökokous, jossa Helsinki 
nimeää uuden osakassopimuksen mukaiset hallituksen jäsenensä. 

Myös Espoo on ilmoittanut harkitsevansa, onko sen syytä nimetä uusi hallitusjäsen ylimääräisessä 
yhtiökokouksessa.

Hallintosäännön 8 luvun 4 §:n mukaan konsernijaosto päättää mm. osakassopimusten hyväksymisestä 
sekä edustajien nimeämisestä ja menettelyohjeiden antamisesta kuntayhtymien, yhteisöjen ja muiden 
oikeushenkilöiden yhtiökokouksiin ja muihin kokouksiin, toimituksiin ja tilaisuuksiin, joissa kaupungin 
etua on valvottava.

Konsernijaosto 8.12.2025 

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteen mukainen Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n osakassopimus ja 

valtuuttaa konsernipalvelujohtaja allekirjoittamaan sopimuksen sekä tekemään siihen 
teknisiä ja vähämerkityksellisiä muutoksia;

b) valtuuttaa konsernilakimies Samuli Vartiainen tai toisen konserniohjaus ja -valvonta 
yksikön lakimies edustamaan Vantaan kaupunkia koolle kutsuttavassa Pääkaupunkiseudun 
Kierrätyskeskus Oy:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa ja siellä hyväksymään muiden 
osakkaiden tekemät kohdan a) osakassopimuksen mukaiset esitykset yhtiön hallituksen 
jäseniksi. 
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